
                       UCHWAŁA NR XV/76/12     
                             RADY GMINY  KAMIENNIK                        

                      z dnia 29 marca  2012 roku                                        
                             
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 
 
 
                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 121 ustawy z dnia              
27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241    z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240                   
z późn. zm.) Rada Gminy Kamiennik uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W uchwale nr XII/65/11 Rady Gminy  Kamiennik  z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1)  dokonuje się zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,   
2)  dokonuje się zmiany  planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.1.Po wprowadzeniu zmian budżet wynosi: 
 
1) Dochody ogółem:         12 079 569,55 zł, w tym: 

- dochody bieżące:    11 255 169,55  zł, 
      - dochody majątkowe:    824 400,00 zł,  
2) Przychody:                       428 338,00 zł, 
3) Wydatki ogółem:         10 993 930,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:     10 383 386,55 zł, 
      - wydatki majątkowe:      610 544,00 zł, 
4) Rozchody:                     1 513 977,00zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                                                                do uchwały nr XV/76/12 

                                                                                                                                                                                                Rady Gminy Kamiennik 

                                                                                                                                                                                                z dnia 29.03..2012 r. 

1. Zmiana planu dochodów: 
 
Dochody bieżące (w zł )     Tabela nr 1  

 

      Plan na 2012 rok  

Dział § Źródło dochodów w tym:  

      
ogółem 

dotacje i środki na 
programy finansowane                
z udziałem środków art..5 
ust.1 pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4 5  

700   Gospodarka mieszkaniowa - -  

 0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz praw użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-41 780,00   

 0830 Wpływy z usług 41 780,00   

801  Oświata i wychowanie 58 160,55 58 160,55  

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

49 436,47 49 436,47 

 
 
 

 2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

8 724,08 8 724,08 

 
 
 

    Razem dochody bieżące 58 160,55 58 160,55  

        

Dochody ogółem (w zł)        Tabela nr 2  

  Plan na 2012 rok  

  w tym:  

Lp. 

Wyszczególnienie 
ogółem 

dotacje i środki na 
programy finansowane                

z udziałem środków art..5 
ust.1 pkt 2 i 3 

 

1 2 3 4  

1. Dochody bieżące 58 160,55 58 160,55  

2. Dochody majątkowe 0,00 0,00  

  Dochody ogółem 58 160,55 58 160,55  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                                                do uchwały nr XV/76/12 

                                                                                                                                                                                                Rady Gminy Kamiennik 

                                                                                                                                                                                                z dnia 29.03..2012 r. 

 
1. Zmiana planu wydatków 
 

Wydatki bieżące                                                                     ( w zł )      Tabela nr 1                  
z tego wyodrębnia się:  

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan na 2012 r.  

(5+7)                                                
wydatki 

jednostek 
budżetowych (6) 

wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 
jednostki 

wydatki na 
programy z 
udziałem 

środków art..5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 58 160,55   58 160,55 

  80101 Szkoły podstawowe 58 160,55   58 160,55 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 000,00 6 000,00 6 000,00  

  90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00  

    Razem wydatki bieżące 58 160,55 - - 58 160,55 

 
Wydatki ogółem:                                                                                                     ( w zł )      Tabela nr 2     

  Plan na 2012 rok 

  w tym: 

Lp 

Wyszczególnienie 
ogółem 

dotacje i środki na 
programy finansowane z 
udziałem środków art..5 

ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 

1. Wydatki bieżące 58 160,55 58 160,55 

2. wydatki majątkowe 0,00 0,00 

  Wydatki ogółem 58 160,55 58 160,55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
1. W planie działu 700 dokonuje się korekty błędnie zapisanego źródła dochodów bieżących. 
 
2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących w dziale 801  następuje w wyniku pozyskania środków 

finansowych na realizację projektu pod nazwą „Indywidualizacja zajęć w Gminie Kamiennik” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych. 
 
3. Zmiana w planie działu 758 i 900 związana jest z rozdysponowaniem części rezerwy ogólnej na wydatki 
bieżące w zakresie realizacji programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 
 
 

 
 


